
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
01.07. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
690 

 
 
Про перерозподіл видатків 
обласного бюджету 
 

 

Відповідно до частини 6 статті 23 Бюджетного кодексу України,   статей   

6, 18 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», Закону України 

«Про правовий режим воєнного стану», Указів Президента України від 

24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами, та 

від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», постанови 

Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 № 252 «Деякі питання формування 

та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», зі змінами, 

Постанови Верховної Ради України від 21.03.2024 № 3625-ІХ «Про здійснення 

Запорізькою обласною військовою адміністрацією, начальником Запорізької 

обласної військової адміністрації повноважень, передбачених частиною 

третьою статті 10 та частиною третьою статті 15 Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану»,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Здійснити перерозподіл видатків між головними розпорядниками коштів 

обласного бюджету, а саме:  

1) збільшити видатки споживання загального фонду на 2025 рік 

Управлінню з питань ветеранської політики обласної державної адміністрації, 

як головному розпоряднику коштів обласного бюджету, на 20 161 888 грн, а 

саме:  

за КПКВК МБ 5111141 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

освіти» на забезпечення функціонування комунального закладу «Запорізький 

обласний центр національного спротиву та ветеранської політики» Запорізької 

обласної ради - 10 298 888 грн, в тому числі оплата праці - 6 545 170 грн, 

комунальні послуги та енергоносії - 30 000 грн, на виконання заходів Обласної 

цільової програми національно-патріотичного виховання молоді на 2022-2025 

роки, затвердженої рішення сесії обласної ради від 15.02.2022 № 65 -                       

150 000 грн; 

 



2 

 

за КПКВК МБ 5119245 «Субвенція з  місцевого бюджету на забезпечення 

діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та 

окремі заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України, за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету» - 9 863 000 грн; 

2)1зменшити видатки загального фонду апарату Запорізької обласної 

державної адміністрації, як головному розпоряднику коштів обласного 

бюджету, за КПКВК МБ 0219245 «Субвенція з місцевого бюджету на 

забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та 

демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету» на 9 863 000 грн; 

3) зменшити видатки загального фонду Управлінню молоді, фізичної 

культури та спорту облдержадміністрації, як головному розпоряднику коштів 

обласного бюджету, за КПКВК МБ 1113133 «Забезпечення молодіжними 

центрами соціального становлення та розвитку молоді та інші заходи у сфері 

молодіжної політики» - 10 298 888 грн, в тому числі оплата праці -                                  

6 545 170 грн, комунальні послуги та енергоносії - 30 000 грн, на виконання 

заходів Обласної цільової програми національно-патріотичного виховання 

молоді на 2022-2025 роки, затвердженої рішення сесії обласної ради від 

15.02.2022 № 65 - 150 000 грн. 

 

2. Департамент фінансів облдержадміністрації внести зміни до розпису 

асигнувань обласного бюджету для здійснення зазначених видатків.  

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації відповідно до функціонального 

розподілу обов’язків. 

 

 
 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації                                  Іван ФЕДОРОВ 

 
 


